IIPABUTEJILCTBO
XAHTBI-MAHCHHUCKOI'O ABTOHOMHOT'O OKPYTA - FOT'PbI

IIOCTAHOBJIEHHE
or 28asrycra20l5roma No 308-n

XauTel-MaHcHICK

O BHeceHHHM H3MEHeHHIl B NPHJIOKeHHE K MOCTAHOBJIEHHIO
IIpaButenbcTBa XanTbl-MaHCHHCKOro aBTOHOMHOIro okpyra — IOrpsi
or 9 okTa6pst 2013 roga Ne 426-n «O rocygapcTrBeHHOH nporpamme
XanTbi-MaHcuiickoro aBroHomMHOro okpyra — IOrper «O6ecnedenue
3K0JI0THYecKol G6e3onacHocTH XaHTbI-VMaHCHHCKOro aBTOHOMHOIO
okpyra — IOrps1 na 2014-2020 roasi»

B coorBerctBuM ¢ nocraHoBieHueM [IpaButensctBa  XaHTHI-
Masncuiickoro aBToHOMHOro okpyra — YOrpe! ot 12 utons 2013 roga Ne 247-n
«O rocymapCTBEHHBIX M BEIOMCTBEHHBIX IEJIEBBIX IporpaMmax XaHTHI-
Mancuiickoro asToHOMHOro okpyra — IOrpe» IlpaBuTenscTBo XaHTBI-
MaHcuiickoro aBTOHOMHOIO okpyra —OrppinocrTaHoOBJ A€ T:

BHecT B mnpmioXKeHHEe K IocTaHOBIeHHMIO [IpaBuTenscTBa XaHTHI-
Masncutickoro aBToHOMHOTO okpyra — FOrps! ot 9 okta6ps 2013 roga Ne 426-nn
«O rocymapcTBeHHOH mnporpamMMe  XaHTBI-MaHCHICKOTO  aBTOHOMHOIO
okpyra — IOrper «OO6ecrmeyeHne »5Konorudeckoir 6e30macHOCTH XaHTBhI-
Masncuiickoro aBroHoMHOro okpyra — IOrpel Ha 2014-2020 roge» (manee —
roCyAapCTBEHHas IIpOrpaMMa) ClieyIolye U3MEHEHHUS:

1. Crpoxy «®uHaHCOBOEe ObecredeHHe rocyJapCTBEHHOH IpOrpaMMBbI»

[acropTa rocyJapCTBEHHOM MTPOrpaMMBI U3JI0XKHTE B CIIELYIOIIEH PeJaKIiy:
«

durHaHCOBOE obmmit  obvemM  QUHAHCUpPOBAaHUSA  IOCYAAPCTBEHHOU
obecnieueHue nporpammel B 2014-2020 ropmax coctaBur 105 1342472
roCyJapCTBEHHOM | THIC. pyOineH, B TOM Yucie:
porpamMMabl tdenepanpublit 6romker — 178 715,7 Thic. pybnei;
OroIpKeT aBTOHOMHOTO OKpyra — 6 267 169,1 Teic. pyoOunei;
MecTHBIH O10/keT — 230 672,0 ThIC. pybnei;




nporpamma «CotpymauyectBo» — 1 761 699,9 TrIC. py6Ieii;
HHBIe BHEOIOMKETHBIE HCTOYHHKH — 96 695 990,5 THIC.
py6usieit

».




2. B tabnuue 2 «IlepedyeHb NpOrpaMMHBIX MEPOIIPUSTHI»:
2.1. Ctpoku 2.2, 2.5, 2.6, 2.7, < UTOI'O no 3amaue 2» U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH peaaKI[iu:

«

22.

ConpoBoX/IeHHE
CHCTEMBI
UHGOPMALIHOHHOTO
obecreueHHs
rocyaapCTBEHHOIO
3KOJIOTHIECKOTO
KOHTpOJIA

ITpuponuansop
IOrpsI

BCETro

6 896,1

2 568,6

1827,5

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

GromxeT
aBTOHOMHOTI'O

OKpyra

6 896,1

2 568,6

18275

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

«

»;

2.5.

Cy6BeHLuH Ha
OCYILECTBJICHHE
OTHETBHBIX MOJTHOMOYUH
B 00JIaCTH JNIECHBIX
OTHOIUCHHIA

ITpuponuanzop
Orpst

BCECI'O

82 877,1

21077,6

19 6443

21077,6

21077,6

0,0

0,0

)

¢dencpanpHbiit
6romKer

82 877,1

21077,6

19 644,3

21077,6

21077,6

0,0

0,0

2.6.

Cy6BeHUMH Ha
OCYIIECTBJICHHE
IOJIHOMOYHH
Poccwiickoii ®enepanud
B 00nacTy OXpaHsl U
HCTIOJIb30BaHHsA
OXOTHHYBHX PECYPCOB
10 KOHTPOJIO, HaN30pY,
BbIa4€ pa3peLICHHIA Ha
I06bI9y OXOTHHYbUX
pECYpCOB H 3aKITIOUECHHIO
0XOTOXO3SHCTBEHHBIX
cornameHui

Ipupoaxanzop
10)y o) 8

BCETo

53 707,9

16 726,9

10 8292

12 638,3

13 513,5

0,0

0,0

0,0

(henepanbHbIit
6101KeT

53707,9

16 726,9

10 829,2

12 638,3

13 513,5

0,0

0,0

0,0

2.7.

ObecneyeHue
JEATENILHOCTH
IMpuponHagzopa FOrpbt

ITpuponuamzop
IOrpni

BCEIro

2102 475,8

316 540,3

295 075,5

298 740,5

298 6754

297 814,7

297 814,7

297 814,7

Oromxer
@BTOHOMHOTIO

OKpyTa

2102 475,8

316 540,3

295 075,5

298 740,5

298 6754

297 814,7

297 814,7

297 814,7

BCE€TrO

23042433

366 099,8

335 476,5

341 156,4

341 966,5

306 514,7

306 514,7

306 514,7




UTOTI'O no 3axade 2 ¢denepansHbLit 136 585,0 37 804,5 30473,5 337159 34 591,1 0,0 0,0 0,0
6romKeT
GromKeT 2 167 658,3 3282953 | 305003,0 | 307440,5 | 3073754 | 306514,7 | 306514,7 | 306514,7
aBTOHOMHOTO
oKpyra
».
2.2. Crpoxu 4.5, «MTOI'O no 3apaue 4», « UTOI'O no noanporpamme I» U310XXUTH B ClleAyIOLIEH peaaKIluu:
«

45. [foaroroska IMpupoaxansop BCETO 77 899,3 11 817 15179 10 889,3 9319 9761 10 224 10 710
npoBeieHHe 10) 403 OromXKeT 31484,3 11 817 15179 24893 499 500 500 500
MeXTYHapOIHOH aBTOHOMHOTO
JKOJIOTHYECKOM aKIHUH OKpyra
«CIacTH H COXpaHHThY HHBIE 46 415 0 0 8 400 8§ 820 9261 9724 10210

BHEOIO/KETHBIC
HCTOYHHKH

HUTOIO mo 3agaye 4 BCETO 103 632,2 17 390,4 18 761,5 15211,8 12 381,5 12 825 13 288 13 774
GroKeT 572172 17 390,4 18 761,5 6811,8 3561,5 3564 3 564 3564
aBTOHOMHOFO
OKpyra
HHEIE 46 415 0 0 8 400 8 820 9261 9724 10210
BHEOIOKETHBIE
HCTOYHHKH

HUTOI'O no noanporpamme 1 BCETO 66 689 864,1 | 6222289, | 1280539 | 11801919 | 10785369 | 9734900, | 8720633, | 6619352,

8 9,0 2 7 7 7

denepanbublii 136 585,0 37 804,5 30 473,5 337159 34 591,1 0 0 0
OroKer
6romxer 2307558,6 | 3615588 | 332714,5 | 3257143 | 3229489 | 321540,7 | 321540,7 | 321 540,7
aBTOHOMHOTO
OKpyra

peOaKIHH:
«

».
2.3. Ctpokn 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, <ATOI'O no 3apaue 5», «MUTOI'O no noanporpamme 1I» u3noxuts B cienyromiei

[5.1.

| OBecneuenue

| Jenmpupompecypc | Bcero

291 3683

| 384545 | 384818 | 401934 | 414952 | 442478 | 442478 | 442478 |




BBITTOJIHEHHUA
rocyapCTBEHHBIX paboT
60 1K€ THBIM
y4pexXaAcHHEM XaHThbI-
Mancutickoro
aBTOHOMHOT'O OKpyra —
FOrpsl «O6benuHeHHAsA
aupexius ocobo
OXPaHAEMBIX IMPUPOIHBIX
TEPPUTOPUI» B paMKax
BBINOJIHEHUA
roCyAapCTBEHHOIO
3aJaHuA

¥ HECBIPHEBOTO
ceKTopa

3KOHOMHKH IOrpht

OromKeT
aBTOHOMHOIO

OKpyra

291 368,3

38 454,5

38 481,8

40 193,4

414952

442478

4424738

442478

5.2.

OGecneyeHue
BBINOIHEHUA
roCyapCTBEHHBIX paboT
610 IKETHBIM
YYpeKIECHHEM
«I[IpuponHsii mapk
«Camaposckuit Uyracy B
paMKax BBINOJTHEHHA
rocyIapCTBEHHOTO
3agaHus

Henmpupoapecypc

U HECBIPbEBOTO
cexTopa

3KOHOMHUKH OrpsI

BCEro

264 095,1

35304,3

35392,6

36 854,7

37 966,4

39 525,7

39 525,7

395257

OIO/IXET
aBTOHOMIOIO

OKpyra

264 095,1

35304,3

35392,6

36 854,7

37 966,4

39 525,7

39 525,7

39 525,7

5.3.

OO6ecnieyeHue BHINO-
HEHHA rOCy1apCTBEHHBIX
paboT GroIKETHBIM
y4peKACHUEM
«[TpupoaHsIii napk
«KoHauHCKHe 03epay B
paMKax BBINOIHEHHSA
rocyIapCTBEHHOIO
3aJaHus

Hennmpuponpecypc

H HEeCHIPLEBOTO
ceKTopa

3KOHOMUKH Orps!

BCCro

150 354,8

19 959,3

19 971,0

20 970,5

21 731,1

225743

22 574,3

225743

OIO0IKET
aBTOHOMHOTO

oKkpyra

150 354,8

19 959,3

19 971,0

20 970,5

21 731,1

225743

225743

225743

54.

Ob6ecneueHue

Henmpupoapecypc

BCECIro

1613179

21533,6

21 552,1

22 506,8

232331

24 164,1

24 164,1

24 164,1




BBIIIOJIHEHHS Y HECBIPLEBOTO Gromxker 161 317,9 21533,6 21552,1 22 506,8 232331 24 164,1 24 164,1 24 164,1
rocyJapcTBEHHBIX paboT | cextopa aBTOHOMHOTIO

GIOKETHBIM 3koHOMUKH IOrpel | okpyra

Y9peKICHHEM

«ITpuponHsIif mapk

«Cubupckue YBans» B

paMKax BBITOJIHEHHA

FOCYIapPCTBEHHOIO

3aJaHus

5.5. Ob6ecrnieueHue Hennpuponapecypc | Bcero 2352450 31 136,1 311540 32 804,6 34 061,0 35 363,1 35363,1 35 363,1
BBIMOJTHEHHUA Y HECBIPBEBOIO 6romxer 235245,0 31 136,1 311540 32 804,6 34 061,0 35 363,1 35363,1 35363,1
roCynapcTBEHHBIX paboT | cektopa aBTOHOMHOT'O
6101KETHBIM 3koHOMHUKH FOrper | okpyra
YUpexIeHHEM
«ITpupomHeIii mapk
«HyMTo» B paMkax
BBIIOTHEHUA
TOCYapCTBEHHOTO
3aJaHus

»;
«
BCETO 11424859 149 171,3 154 472,1 160 8434 165 705,6 170 764,5 170 764,5 170 764,5

HTOI'O no 3anave 5 Oromxer 11424859 149 171,3 154 472,1 160 843,4 165 705,6 170 764,5 170 764,5 170 764,5

aBTOHOMHOT'O
OKpyra
BCETO 1142 4859 149 171,3 154 4721 160 8434 165 705,6 170 764,5 170 764,5 170 764,5
HTOI'O no noanporpamme 11 6r0mKeT 1 142 485,9 149 171,3 154 472,1 160 843,4 165 705,6 170 764,5 170 764,5 170 764,5
aBTOHOMHOTO
OKpyra
».
2.4. Crpoku 6.4, «MITOI'O no 3anaue 6» U3NOXKUTE B ClAeAyrOLICH pelaKLHHu:
«

6.4. CoBepieHCTBOBaHHE Hennpuponpe- BCETO 27352 0,0 185,2 1 000,0 0,0 1 000,0 550,0 0,0
CHCTEMBI YIPABJICHHS C cypc H 6ro0KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OTXOJaMH Ha TEpPUTOPUH HECBIPLEBOTO aBTOHOMHOTO
aBTOHOMHOTI'O OKpyra CEeKTopa OKpyra
(Hay4Ho- 3KOHOMHUKH
HCCEe0BaTEbCKIE [Orpnt




paboThI, HOPMAaTHBHO- IMpupoanamzop | Gromxer 2735,2 0,0 185,2 1 000,0 0,0 1 000,0 550,0 0,0
npaBoBbIe ¥ MeToaudeckue | IOrpw ABTOHOMHOTO
JOKYMEHTBHI) OKpyra
BCEro 6 884,5 0,0 584,5 1 550,0 1 000,0 1 550,0 1550,0 650,0
HUTOI'O no 3amaue 6 6romKeT 6 884,5 0,0 584,5 1550,0 1 000,0 1 550,0 1 550,0 650,0
ABTOHOMHOTO
OKpyra
».
2.5. Crpoxu 7.2, 7.2.1, 7.3, «<MMTOI'O no 3amaue 7», «MTOI'O no moxmporpamme III» H3IOKHTE B Cleayrome
pelaKLHu:
«

7.2. ITpoexTupoBaHue U HenaprameHT BCEro 3 807 326,0 10 670,0 29 656,0 2 000,0 900 000,0 | 1630000,0 | 435000,0 | 800 000,0
CTPOHUTENILCTBO CTPOUTENHLCTBA OromxeT 107 326,0 10 670,0 29 656,0 2 000,0 0,0 30 000,0 35000,0 0,0
KOMILIEKCHBIX XaHThI- aBTOHOMHOIO
MEXMYHHULMNATEHBIX Masncuiickoro OKpyra
MIOJTUTOHOB ABTOHOMHOTO

okpyra — IOrpsl

Jenmpupoapecypc | HHBIE 3700 000,0 0,0 0,0 0,0 900 000,0 | 1600000,0 | 400000,0 | 800 000,0
U HECBIPHEBOTO BHEOIOIKETHBIE

ceKTopa HCTOYHHKH

3KOHOMHKH FOrps!

7.2.1. KoMIneKkcHeIH HenaprameHT BCETO 624 1250 10 175,0 13 950,0 0,0 200 000,0 400 000,0 0,0 0,0
MEXMYHHUIMNATbHbIH CTPOHUTENHCTBA OromKeT 241250 10 175,0 13 950,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HOJTUTOH JUTA XaHThbI- ABTOHOMHOI'O
3aXOpOHEeHHS MasHcuiickoro OKpyra
(yrwnu3auuu) GHITOBBIX | aBTOHOMHOTO
U [IPOMBIILIEHHBIX okpyra — Orpst
OTXOMOB JUIf FOPOAOB Hennpuponpecypc | uHbIE 600 000,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 400 000,0 0,0 0,0
Hedreroranck u IbiTh- U HECBIPHEBOI'O BHEOIOIKETHBIE
SIx, mocenenuit ceKTopa HCTOYHUKH
Hedretoranckoro 3kOHOMUKH [OTpHI
paiiona (ITHUP)

»;
«
[73.___ | Crpourenscreo | Henmpuponpecype | Beero | 17768555 | 2403830 | 111071,5 [ 300179,0 [ 205766,0 | 287667,0 | 287 667,0 | 344 122,0 |




00beKTOB 1A M HECHIPbEBOTO Oromxer 1 599 258,5 216 345,0 99 964.,5 270 160,0 185 189,0 258 900,0 258 900,0 309 800,0
pasMelleHHa U CEKTOpa ABTOHOMHOTO
NepepaboTKH TBEPIBIX akoHoMHKH IOrper | okpyra
GLITOBEIX OTXOZOB JLIA (MyHHLHNATLHBIE MECTHBIH 177 597,0 24 038,0 11 107,0 30019,0 20 577,0 28 767,0 28 767,0 343220
o0Gpa3oBaHus 6roKeT
MYHHULHIRIILHBIX aBTOHOMHOTO
06pazoBaHuii OKpyra, 1o
aBTOHOMHOTI'O OKpYyra COIJIACOBaHHIO)
(MEXMYHHUUNATbHBIX,
MEXITOCENIEHIECKHX H
JIOKITBHBIX)
»;
«
BCEro 195997255 | 1534053,0 | 2124498,5 | 2390869,0 | 3248198,0 | 4005646,0 | 2853658,0 | 3442 803,0
HUTOI'O no 3anaue 7 OromKeT 1706 584,5 227 015,0 129 620,5 272 160,0 185 189,0 288 900,0 293 900,0 309 800,0
ABTOHOMHOT'O
OKpyra
MECTHBIH 177 597,0 24 038,0 11 107,0 30019,0 20 577,0 28 767,0 28 767,0 343220
OroKeT
HHbIE 17 715 544,0 | 1 283 000,0 1983 771,0 2088690,0 | 30424320 | 3687979,0 | 2530991,0 | 3098 681,0
BHEOIOIKETHBI
€ HCTOYHHKH
»;
«
BCEro 34606711,0 | 5090053,0 | 4516976,0 | 4520465,0 | 5344677,5 | 58450475 | 4418681,5 | 4 870 810,5
HUTOI'O no noanporpamme [I1 6roxeT 1925 769,0 271 815,0 130 205,0 273 710,0 210439,0 338 200,0 343 200,0 358 200,0
aBTOHOMHOI'O
OKpyra
MECTHBIH 230 672,0 352380 11 107,0 30019,0 26 639,5 40 704,5 40 704,5 46 259,5
610/1KET
HHbIE 32450270,0 | 4783000,0 | 4375664,0 | 4216736,0 | 5107599,0 | 5466 143,0 | 4034777,0 | 4466 351,0
BHEOIOKETHEI
€ WCTOYHHKH

».




«

2.6. Crpoku 9.1, 9.1.1, «MITOI'O no uenu 3», «MTOI'O no noxnporpamme 1Vy» U3T0XKUTH B CIAEAYIOMIEH peaKIHu:

9.1. CrpouTenbCcTBO Henaprament BCETO 2 578 055,5 | 2 005948,5 158 857,0 122 000,0 131 250,0 60 000,0 50 000,0 50 000,0
TIPOTHBOMABOIKOBBIX CTPOMTENIBCTBA OroKeT 816 355,6 402 985,0 120,6 122 000,0 131 250,0 60 000,0 50 000,0 50 000,0
n1am6 oOBasloBaHHA H XaHThI- ABTOHOMHOT'O
GeperoykpenurensHbiX | MaHCHHCKOro OKpyra
COOpYXEHHM aBTOHOMHOI0O IMporpamma 1761699,9 | 1602963,5 158 736,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

okpyra — lOrpsl «CoTpyIHHYECTBOY

9.1.1. Vkpemnenue 6eperau | Jlemapramedr BCETO 398 175,6 396 055,0 120,6 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IaHa p.O6b B paiioHe CTPOUTENbCTBA OI0IKET 398 175,6 396 055,0 120,6 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
r.HwkHeBapToscka (6 | XaHTHI- ABTOHOMHOTO
ouepens) (MouHocth 1 | MaHcuiickoro OKpyra
310 m.m.) aBTOHOMHOTO

okpyra — FOrpsi
»,
«
BCETO 26951862 | 2017 002,8 168 501,4 132 716,0 141 966,0 85 000,0 75 000,0 75 000,0

HUTOI'O no uenu 3 (enepanbHbIi 42 130,7 11 054,3 96444 10 716,0 10 716,0 0,0 0,0 0,0

OroKeT

6romxer 891 355,6 402 985,0 120,6 122 000,0 131 250,0 85 000,0 75 000,0 75 000,0
aBTOHOMHOTO

OKpyra

[Tporpamma 17616999 | 1602963,5 158 736,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«COTpyAHHYECTBO»

BCETO 26951862 | 20170028 168 5014 132 716,0 141 966,0 85 000,0 75 000,0 75 000,0

HUTOI'O nmo noamporpamme [V benepanbHbIi 42 130,7 11 054,3 9644,4 10 716,0 10 716,0 0,0 0,0 0,0

6r0KeT

6r0mxeT 891 355,6 402 985,0 120,6 122 000,0 131 250,0 85 000,0 75 000,0 75 000,0
ABTOHOMHOTO

oKpyra

[Mporpamma 1761699,9 | 1602963,5 158 736,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«COTpYJHUYECTBOY

».

2.7. Crpokn «Bcero o rocyapcTBeHHOM mporpamMmey, «B ToM uucne:», « IHBecTHLHH B 00BEKTHI FOCYAapCTBEHHOM

¥ MYHHULMITAJIEHON COOCTBEHHOCTH, OOBEKTEI COOCTBEHHOCTH NpeNIpUATUH-IPHPOIONIONB30BarTeeiy, «[Ipoyre pacxoas»,
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«B tom umcne:», «Jencrpoit YOrper», «Jlennpupoapecypc U HECBIPLEBOro cekropa 3KOHOMHKH IOrpe», «lIpupoaHanzop
FOrphI» U3710XKUTH B CIICAYIOILEN peaaKIHH:

«

Bcero mo rocyaapcTBeHHOI mporpaMMe | BCero 1051342472 | 13478516,9 | 17645348,5 | 16615943,6 | 16437 718,1 | 15835712,7 | 13 385079,7 | 11 735927,7
tdenepanpHbif 178 715,7 48 858.8 401179 44 4319 45 307,1 0 0 0
6romxKer
6romxeT 6267 169,1 1185 530,1 617 5122 882 267,7 830 343,5 915 505,2 910 505,2 925 505,2
aBTOHOMHOTO
OKpyra
MECTHBIH OIOIKeT 230 672,0 35238 11 107,0 30019 26 639,5 40 704,5 40 704,5 46 259,5
nmporpaMma 1761 699,9 1 602 963,5 158 736,4 0 0 0 0 0
«CoTpyAHHYECTBOY
HHBIE 96 695 990,5 10 605 926,5 16 817 875 15659 225 15535428 14 879 503 12 433 870 10 764 163
BHEOIOKETHBIE
HUCTOUHUKH

B tom vucne:

HHBecTHIMHA B OOBEKTHI BCEro 63 998 325,0 7937001,5 {11617151,5 | 10648223,0 | 10357904,0 | 9915622,0 | 7639707,0 | 5882716,0

rOCYIapCTBEHHOM U MYHHIIMIIANBHOH 6o mKer 2 522 940,1 630 000,0 129 741,1 394 160,0 316 439,0 348 900,0 343 900,0 359 800,0

CcOOCTBEHHOCTH, OOBEKTHI ABTOHOMHOTO

COOCTBEHHOCTH TIpeANPHATHI- OKpyra

NpUPOIONONb30BaTENEH MECTHBIH GI0/KET 177 597,0 24 038,0 11 107,0 30019,0 20 577,0 28 767,0 28 767,0 34 322,0
mporpamMMa 1 761 699,9 1 602 963,5 158 736,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«COTpyIHHYECTBO»

HHbIE 59 536 088,0 5680000,0 | 11317567,0 | 10224044,0 | 10020 888,0 | 95379550 | 7267040,0 | 5488594,0
BHEOIOIKETHBIE
HCTOYHHKH

Hpoune pacxomsl BCEro 411359222 55415154 60281970 | 5967720,6 | 6079814,1 | 5920090,7 | 5745372,7 | 5853211,7
tbenepanbHbiit 178 715,7 48 858,8 40 1179 44 4319 45 307,1 0 0 0
6roxer
GromKeT 3744 229,0 555 530,1 487 771,1 488 107,7 513 904,5 566 605,2 566 605,2 565 705,2
aBTOHOMHOTO
OKpyra
MECTHBI OroxeT 53075 11200 0 0 6 0625 11937,5 119375 11 937,5
HHbIE 37159 902,5 4 925 926,5 5500 308,0 5435181 5514 540 5341 548 5 166 830 5275 569
BHEOIOKETHBIE
HCTOYHHKH

B Tom ducre:

Jlenctpoit IOrps | Bcero | 2685381,5 | 20166185 | 1885130 | 1240000 | 1312500 [ 900000 [ 850000 [ 500000
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OromkeT 923 681,6 413 655,0 29 776,6 124 000,0 131 250,0 90 000,0 85 000,0 50 000,0
aBTOHOMHOI'O
OKpyra
nporpaMma 1761699,9 1 602 963,5 158 736,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«CoTpyIHUYECTBOY
Jennpupoapecypc H HECEIPHEBOTO BCETO 18 319 697,6 1359 706,1 1813620,0 | 2121486,9 | 3031923,6 | 3903802,0 | 2730507,0 3358 652,0
cexTopa 3k0HOMUKH IOrps! (e mepanbHLIit 42 130,0 11 054,3 96444 10 716,0 10 716,0 0,0 0,0 0,0
OI0KET
OromKeT 3029 636,9 410413,8 254 436,6 431 100,9 375 242,1 502 514,5 502 514,5 553 414,5
aBTOHOMHOTO
OKpyra
MECTHBIN Gl0KET 2306720 35238,0 11 107,0 30019,0 26 639,5 40 704,5 40 704,5 46 259,5
HHBIE 15017 258,0 903 000,0 1538432,0 | 1649651,0 | 2619326,0 | 3360583,0 | 2187288,0 2758 978,0
BHEOIOKETHBIE
HCTOYHMKH
Mpupoxnamzop KOrpe BCETO 84 129 168,1 101021923 | 15643215,5 | 14370456,7 { 13274 544,5 | 11 841910,7 | 10569 572,7 | 8327 275,7
denepanbHEIH 136 585,0 37 804,5 30473,5 337159 34 591,1 0 0 0
610 KeT
Oro/KeT 2313 850,6 3614613 333299,0 327 166,8 323 8514 322 990,7 322 990,7 322 090,7
aBTOHOMHOI'O
OKpyra
HHBIE 81678 732,5 9 702 926,5 15279443,0 | 14 009 574 12916 102 11518 920 10 246 582 8005185

BHEOIOIKETHBIE
HCTOYHHKH

».
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3. B rtabmuue 3 «IlepedeHs 00BEKTOB KalTUTAILHOTO CTPOUTEHCTBA
CTPOKH 5, 6, 19 M3OXHUTE B CleAyIoUIer pelaKInu:
«
5 | benospckuit [Tonuron yrunusanuy | 2008 mM%/rop 2013-2014 MECTHbIH Crofker
paiion TBEPAbIX OBITOBBIX OTXOIOB B
c. [Monuosar benospckoro 2015-2016 GI0IDKET aBTOHOMHOTO
paiioHa OKpyra, MeCTHbIH
GromKeT
6 | Benospckuit ITonurox YTHIIM3ALIUK 2012- 2014 MECTHBIH O10/KET
paion TBepAbIX OBITOBBLIX OTX040B B | 10503/8402
n. CopyM Benospckoro | ky6.m/ToHH? 2015 -2016 610KET aBTOHOMHOTO
paioHa OKpYTa, MECTHBIH
6romxer
»,
K«
19 | Cyprytcknit PexoHCTpyKums MOJIKroHa 330 ThIC. 2009-2012 MECTHBIH OrOJUKET
patioH TBEPABIX OBITOBBIX OTXOIOB TOHH
r. Jlaurop Cypryrckoro 2012 -2016 610/ )KET aBTOHOMHOI'0
paiiona (1 sran) OKpyra, MECTHBIH
Gromxer
».

o L2
I'ybeprnaropa Xantel-MaHcHHCKOrO 1§ A
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